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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO BRENDA ORTEGA OLVERA -          AEOM780215744 4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ -          JAHB9401155Y9 2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL PILAR SOTO RODRIGUEZ ROVM651226MHGDZR08-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA ALICIA VILLAVICENCIO OLVERA LIHY860714MHGRRZ05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RICARDO RODRIGUEZ MEJIA VEMM080621MHGRLR00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO NABOR ORTEGA TAPIA JAML891127MHGRXR05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN RIOS HERNANDEZ TECA860111MHGRSL00-             2,250.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSALBA MUÑOZ SANCHEZ ROMA581202MHGDJN08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SOFIA PACHECO MUÑOZ GAAD980610MDFRNR08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUADALUPE OLMEDO LOPEZ ROII791228MHGDBN03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADELINA HERNANDEZ ISLAS -          TESI6107022G3 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JESSICA PAOLA CASTRO RIOS OESR651011MHGLTS05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MERCED ORTEGA CASTRO EILP740905MHGSPT02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIO ALBERTO OLMEDO ARISTA HEIS920912MHGRSR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KAREN DOMINGUEZ TERRAZAS OECG930915MDFRRB09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MANUELA MEJIA MORALES CUHL681213HHGRRC02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EVA MARIA LAZCANO HERNANDEZ AAHV780521HHGPRL06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JULIO JORGE MEJIA NARANJO AAHV780521HHGPRL06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROCIO CASTELAN HERNANDEZ PECL851119MPLRRT00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CATALINA MALDONADO ESPINOZA MOUN721128MHGRRR02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IGNACIO SANDOVAL LOPEZ GAAD980610MDFRNR08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAGDALENA VELASCO AGUIRRE XXXX000101HHGXXX00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA DELIA CASTELAN TAPIA RAOE741202MHGMRV05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CESAR MUÑOZ CASTILLO EIAA760624MHGSGN05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSA ANTONIETA GARCIA GONZALEZ MOUN721128MHGRRR02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LOPEZ HEGM870624HHGRNR04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAURA RIVEROS ROSALES RACO710910HHGNSM01-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE TEODORO ISLAS MACIAS HELR780606HHGRRB02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAURI ANTONIO SANCHEZ CARMONA ROMA581202MHGDJN08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA TERESA ISLAS DOMINGUEZ JAML891127MHGRXR05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MELESIO DOMINGUEZ GARCIA VEMM080621MHGRLR00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE LUIS RIOS QUINTERO TECA860111MHGRSL00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTEFANIA MUÑOZ ROLDAN -          CAFJ880828UY3 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RAMON HERNANDEZ GARCIA DODA970130MMCMMM09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HILARIO ISLAS GONZALEZ LIOA970926MHGCLD02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCOS CARRASCO AVILES JIGJ640514HHGMTN12-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PLACIDO BALDERAS HERNANDEZ -          JAHB9401155Y9 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTHELA HERNANDEZ HERNANDEZ TECA860111MHGRSL00-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANTONIO LICEA MAGDALENO CUHF010819MHGRRRA1-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSCAR URIEL SANCHEZ CRUZ -          AAOO6710144BA 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUSTINO DIAZ HERNANDEZ -          GORA770318SG1 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VICENTE LEÓN TREJO -          GORA770318SG1 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FAUSTO RIOS AMADOR -          GORA770318SG1 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEYDI GOMEZ GUZMAN ROOA991003HDFBLD04-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ GAHA031103MHGRRRA4-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO NORBERTO HERNANDEZ VERA GAHA031103MHGRRRA4-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JORGE AURELIO ORTEGA JUAREZ GAHA031103MHGRRRA4-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUILLERMO MUÑOZ LEMUS EQJM821101MHGSSR03-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ZACARIAS PONCE ESCOBAR -          GASJ650721EN3 3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE MIGUEL LUNA CRUZ -          AARE7608051Y7 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PAUL BRYAN HERNANDEZ ALBARRAN -          AARE7608051Y7 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA MARIA RODRIGUEZ MEJIA LIGR970223HHGRRM05-             1,800.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA RODRIGUEZ VAZQUEZ AAHV900830MHGLRR02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YAZMIN LIRA HERNANDEZ LACM961127MHGRSR09-             2,200.00$                  
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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CITLALLI GARRIDO GAYOSSO -          OOME870129MS9 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN PALACIOS CRUZ CERZ900421MHGRSL09-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JOSE LUIS OLIVARES REYES GEOE040403MHGRLMA0-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO VERONICA BECERRA REYES -          MAGE66100583A 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LORETO OCHOA VILLEGAS -          MAGE66100583A 2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

ESQUIVEL

-          ROAP700609DV4 6,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO DALIA CRUZ LAZCANO -          ROAP700609DV4 6,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JAZMIN SALAS REFUGIO -          ROAP700609DV4 3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIBEL MUÑOZ OLMEDO -          ROAP700609DV4 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ANA MARIA ESPINOSA AGUILAR -          ROAP700609DV4 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JUANA ORTIZ VARGAS -          ROAP700609DV4 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR CENOBIO SANCHEZ -          ROAP700609DV4 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO -          ROAP700609DV4 1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LEONARDO CORTES RODRIGUEZ -          ROAP700609DV4 19,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE JUAN AVILEZ TAPIA ROMA581202MHGDJN08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP -          SDI770525N67 2,262.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO -          SDI770525N67 7,888.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP -          SDI770525N67 13,688.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP -          SDI770525N67 2,900.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP -          SDI770525N67 1,740.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP -          SDI770525N67 7,540.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR CENOBIO SANCHEZ GOMC861013HDFNRR08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO IAIM750610HHGSSR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUIS ANGEL MUÑOZ HERNANDEZ EIAS550407HHGSMV05-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JOSE JUAN BARRANCO TORRES LUCM510127HDFNRG00-             1,300.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LORETO OCHOA VILLEGAS HETA910327MDFRLL07-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JAZMIN SALAS REFUGIO -          AAOO6710144BA 3,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP IAHJ690101HHGSRV04-             2,610.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CONRADO PADILLA TEMPORAL MUMF620906HHGXRS07-             10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA DELIA CASTELAN TAPIA CADE631115MHGRML05-             8,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN ISLAS SOSA HEFA740701HHGRLR01-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IGNACIO SANDOVAL LOPEZ OEJJ550727HPLRRR08-             6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO HEPJ810708MHGRNC02-             6,380.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO GUPV751027HDFRRC06-             2,900.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO VAEM920830HHGRSR09-             6,380.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO OETE530614HHGRLL03-             7,888.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO QULD600804HHGRPM07-             6,032.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO -          LOOM871014K38 7,888.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO GUPF850623HHGVRR07-             6,032.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PINGOL  SA DE CV GUPF850623HHGVRR07-             1,608.80$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PINGOL  SA DE CV GUPF850623HHGVRR07-             6,206.40$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PINGOL  SA DE CV GUPF850623HHGVRR07-             2,486.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PINGOL  SA DE CV GUPF850623HHGVRR07-             3,543.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO -          MAGE66100583A 9,280.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO -          MAGE66100583A 7,888.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO RIVEROS HERNANDEZ SANTIAGO -          MAGE66100583A 6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARTINEZ CAZARES EDUARDO -          MAGE66100583A 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RIVEROS MARTINEZ MACARIO -          MAGE66100583A 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BARRANCO OLVERA KARINA -          MAGE66100583A 1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MORALES RIOS CRESCENCIO -          MAGE66100583A 590.63$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP -          MAGE66100583A 9,860.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MUÑOZ ROLDAN ESTEFANIA -          MAGE66100583A 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ISLAS MACIAS JOSE TEODORO -          MAGE66100583A 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAZCANO HERNANDEZ EVA MARIA -          MAGE66100583A 1,000.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CARRASCO AVILES MARCOS -          MAGE66100583A 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HERNANDEZ ISLAS ADELINA -          MAGE66100583A 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HERNANDEZ ISLAS ADELINA -          MAGE66100583A 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HERNANDEZ HERNANDEZ ESTHELA -          MAGE66100583A 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MEJIA NARANJO JULIO JORGE -          MAGE66100583A 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ MEJIA RICARDO -          MAGE66100583A 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ MEJIA RICARDO -          MAGE66100583A 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ MEJIA RICARDO -          COIA491213GU4 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MALDONADO ESPINOZA CATALINA OROM830623HHGRRG04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HERNANDEZ OLMEDO MARINA -          LIGH690325HZ1 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CRUZ RIVERA SALVADOR -          LIGH690325HZ1 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BALDERAS HERNANDEZ PLACIDO -          LIGH690325HZ1 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ORTEGA CASTRO MERCED CEDM980724MHGRMT06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CEBALLOS RUIZ PAOLA POOC891022HHGNLS01-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CEBALLOS RUIZ PAOLA CURS930630MDFRBN03-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CEBALLOS RUIZ PAOLA TEES560103HHGRSL07-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ LUCIANO MARIA LUISA BUCA900831HHGSRD03-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ LUCIANO MARIA LUISA OEJE910614MHGRRL01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ LUCIANO MARIA LUISA SAQE830517MDFNRR09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VILLAVICENCIO OLVERA MARIA ALICIA HEMD840127HHGRRV02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VILLAVICENCIO OLVERA MARIA ALICIA OEMA920626HHGLRL07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEON TREJO VICENTE MULG520202HHGXML03-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEON TREJO VICENTE HEVN630606HHGRRR09-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OLMEDO ARISTA MARIO ALBERTO LAHE771203MHGZRV01-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ORTEGA TAPIA NABOR POEZ681105HMCNSC08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RIOS AMADOR FAUSTO CUAG911120MHGRGD01-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RAUL APOLINAR LINARES RUIZ CASA800809HHGSLD00-             214,600.00$              

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA LILIA TREJO GARCIA OEDD920209MHGLYL05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESPERANZA CARRASCO CERON CUAG911120MHGRGD01-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESPERANZA CARRASCO CERON OECL811014MHGLSR06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ IALM800301MHGSBR02-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GREGORIO MARTINEZ ISLAS MAMA810325MHGLXD08-             2,400.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA SUSANA MARTINEZ MUÑOZ CAMA720301MHGZRL18-             600.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GENOVEVA RAMIREZ HERNANDEZ GOHL650612MHGNRN00-             600.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VERONICA MARTINEZ ARTEAGA HEAI810907HPLRGS04-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO DORA LUZ GARCIA GUTIERREZ IAHE880111MHGSRV04-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA KAREN YAÑEZ ARRIAGA CAGP700608HHGRTB08-             3,680.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSEFINA QUEZADA QUEZADA OEMH790316HHGRRR06-             700.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO DONACIANO GUERRA ZAYAGO SOCD010625MHGSMNA9-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JUANA ORTIZ VARGAS GALS820623MHGRYL02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SERGIO JESUS VIGUERAS MORALES OECL811014MHGLSR06-             3,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARGARITA BARRERA LUNA IAHE880111MHGSRV04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REBECA FERNANDEZ ROLDAN CUCN510914HHGRRX07-             10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PLACIDO BALDERAS HERNANDEZ HEAV001221MHGRCVA8-             2,250.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REBECA FERNANDEZ ROLDAN RAOE741202MHGMTV05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP HEQA790817MHGRNN06-             2,900.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP MUDR890326HHGXMG06-             4,060.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP CAGP700608HHGRTB08-             4,640.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP GOHE580603HHGNRL07-             4,060.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP CURS640702HHGRVL01-             3,480.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUIS ANGEL MUÑOZ HERNANDEZ TAHC691220MPLPRD04-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUIS ANGEL MUÑOZ HERNANDEZ OEMH790316HHGRRR06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REBECA FERNANDEZ ROLDAN GAGC700501MHGRRL07-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REBECA FERNANDEZ ROLDAN HEOV560615HHGRRC08-             2,500.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP XXXX000101HHGXXX00-             2,610.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP OECL811014MHGLSR06-             6,960.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP XXXX000101HHGXXX00-             2,436.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ARCADIA RAMIREZ HERNANDEZ HEGA920830MHGRNL04-             6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARTHA CENOBIO BALDERAS CAOG830404MDFHLD08-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTHELA HERNANDEZ HERNANDEZ -          PEAS7803247K6 5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KARIM ARTURO BARRANCO CENOBIO -          SDI770525N67 4,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ALEJANDRO LEON PADILLA -          SDI770525N67 2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUANA MACIAS HERNANDEZ DISF760427HHGZND06-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR CENOBIO SANCHEZ HEGA920830MHGRNL04-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ -          SDI770525N67 2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO NORBERTO HERNANDEZ VERA -          SDI770525N67 1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ZACARIAS PONCE ESCOBAR -          SDI770525N67 3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE JUAN AVILEZ TAPIA -          SDI770525N67 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE MIGUEL LUNA CRUZ -          SDI770525N67 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUILLERMO MUÑOZ LEMUS -          AAOO6710144BA 1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PAUL BRYAN HERNANDEZ ALBARRAN -          PEJR790207DXA 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JORGE AURELIO ORTEGA JUAREZ -          AARE7608051Y7 1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA MARIA RODRIGUEZ MEJIA -          AARE7608051Y7 1,800.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA RODRIGUEZ VAZQUEZ -          AARE7608051Y7 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YAZMIN LIRA HERNANDEZ DODA970130MMCMMM09-             2,200.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA HERNANDEZ OLMEDO OESR651011MHGLTS05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RICARDO RODRIGUEZ MEJIA ROPL530219MHGSRC04-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GREGORIO GARCÍA MORENO DOLR830310MHGMPC00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSALBA MUÑOZ SANCHEZ -          MEGE720924C2A 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUADALUPE OLMEDO LOPEZ -          HHI060712IA3 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FRANCISCO HERNANDEZ ADAUTO IAHE880111MHGSRV04-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KAREN DOMINGUEZ TERRAZAS RIGA010119MHGSVNA6-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MANUELA MEJIA MORALES -          GORA770318SG1 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROCIO CASTELAN HERNANDEZ VIGO920109HHGLRM09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CATALINA MALDONADO ESPINOZA -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA LUISA RODRIGUEZ LUCIANO -          SDI770525N67 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IGNACIO SANDOVAL LOPEZ -          SDI770525N67 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAGDALENA VELASCO AGUIRRE -          SDI770525N67 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA DELIA CASTELAN TAPIA -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CESAR MUÑOZ CASTILLO -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE ALFREDO CORTES RAMOS -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSA ANTONIETA GARCIA GONZALEZ -          SDI770525N67 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LOPEZ -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAURA RIVEROS ROSALES -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE TEODORO ISLAS MACIAS -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAURI ANTONIO SANCHEZ CARMONA -          SDI770525N67 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA TERESA ISLAS DOMINGUEZ -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MELESIO DOMINGUEZ GARCIA -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE LUIS RIOS QUINTERO -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTEFANIA MUÑOZ ROLDAN -          IAVH680325TP4 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RAMON HERNANDEZ GARCIA -          IAVH680325TP4 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SALVADOR CRUZ RIVERA LIGR970223HHGRRM05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KARINA BARRANCO OLVERA GAAD980610MDFRNR08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HILARIO ISLAS GONZALEZ HELR780606HHGRRB02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO C MOUN721128MHGRRR02-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PLACIDO BALDERAS HERNANDEZ XXXX000101HHGXXX00-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTHELA HERNANDEZ HERNANDEZ RAOE741202MHGMRV05-             750.00$                     
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE FELIX OCTAVIO BADILLO LECHUGA HEGM870624HHGRNR04-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANTONIO LICEA MAGDALENO EIAA760624MHGSGN05-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSCAR URIEL SANCHEZ CRUZ MUHE870218MHGXRS08-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUSTINO DIAZ HERNANDEZ RACO710910HHGNSM01-             750.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

ESQUIVEL

CAGP700608HHGRTB08-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARCOS VELEZ SOLIS OEMH790316HHGRRR06-             4,800.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

ESQUIVEL

HEGA920830MHGRNL04-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LAZARO JR. PEREZ SOLIS HEGA920830MHGRNL04-             13,325.79$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAZARO JR. PEREZ SOLIS HEGA920830MHGRNL04-             23,167.72$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR CENOBIO SANCHEZ HEGA920830MHGRNL04-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO LOBA870225MDFPCN07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ZACARIAS PONCE ESCOBAR HEGA920830MHGRNL04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ASCENCION MACIAS HERNANDEZ LOOC551030MHGPRN08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUSTAVO LOPEZ GONZALEZ CABR660121HHGSTY05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ALEJANDRA MORALES HERNANDEZ VETG970708MHGLRD03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GREGORIO GARCÍA MORENO GERD570410HHGRMN08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FRANCISCO HERNANDEZ ADAUTO FOAJ850219HHGLRS05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA LUISA RODRIGUEZ LUCIANO ROCR881007MHGDSS09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE ALFREDO CORTES RAMOS SAMA800627MHGLXN04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO DANIEL GERMAN RAMIREZ MAFR000101MHGRJM00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO CASTRO SALAIS -          HHI060712IA3 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KARINA BARRANCO OLVERA -          COIA491213GU4 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ 

CASTILLO 

-          LIGH690325HZ1 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE FELIX OCTAVIO BADILLO LECHUGA -          LIGH690325HZ1 750.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ESMERALDA BARRIOS GOMEZ -          LIGH690325HZ1 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EVA MARIA LAZCANO HERNANDEZ -          LIGH690325HZ1 5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GREGORIO HERNANDEZ JIMENEZ -          LIGH690325HZ1 4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RICARDO MARIO AVELAR VELAZQUEZ -          LIGH690325HZ1 4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUANA JIMENEZ TROVAMALA -          LIGH690325HZ1 5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SALVADOR CRUZ RIVERA -          HHI060712IA3 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO CITLALLI GARRIDO GAYOSSO -          PEAS7803247K6 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LORETO OCHOA VILLEGAS -          PEAS7803247K6 2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

ESQUIVEL

-          PEAS7803247K6 3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JAZMIN SALAS REFUGIO -          IAPF7705078P2 3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO DALIA CRUZ LAZCANO -          IAPF7705078P2 6,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIBEL MUÑOZ OLMEDO -          IAPF7705078P2 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ANA MARIA ESPINOSA AGUILAR -          IAPF7705078P2 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LILIANA MARQUEZ HERNANDEZ -          IAPF7705078P2 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAZARO JR. PEREZ SOLIS -          AEOM780215744 18,661.50$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAZARO JR. PEREZ SOLIS -          AEOM780215744 18,661.50$                

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

ESQUIVEL

-          AEOM780215744 3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JAZMIN SALAS REFUGIO -          IAPF7705078P2 3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JOSE LUIS OLIVARES REYES -          IAPF7705078P2 3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ CASTILLO MARIA DEL 

ROSARIO

-          IAPF7705078P2 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CORTES RAMOS JOSE ALFREDO -          IAPF7705078P2 1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARTINEZ ORTIZ GUADALUPE -          IAPF7705078P2 220.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARTINEZ ORTIZ GUADALUPE -          IAPF7705078P2 640.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARTINEZ ORTIZ GUADALUPE -          MORC6404195F0 560.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BADILLO LECHUGA JOSE FELIX OCTAVIO -          MORC6404195F0 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MODESTO GARCIA PEREZ RIGA010119MHGSVNA6-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IRENE VERA GUERRERO HEME810912HHGRRS02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KARINA ABIGAIL AGUILAR ALVAREZ JAOA660516HHGRRR09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCELA ORTIZ VALDERRABANO VICE850619MPLDRS00-             1,300.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO IDALID SILVA BAZAN SAQE830517MDFNRR09-             1,500.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JESUS ALFARO BARRIOS CEVR770303HHGNLB02-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO FERNANDA YARELI MORALES ANDRADE -          PIN890428VE7 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HUMBERTO RUBEN RIOS GARCIA HEGE840525MHGRRV07-             4,246.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ISSAC PROCESO ORTEGA PEREZ HECA590807MHGRSL06-             4,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BERNABE ISLAS RAMIREZ ROBC920314HHGDTR04-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO BERNABE ISLAS RAMIREZ HEPJ831225MHGRLS03-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO VERONICA BECERRA REYES IAIM750610HHGSSR03-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO CASTRO SALAIS MAFR000101MHGRJM00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARICELDA ALBITER BENITEZ CADE631115MHGRML05-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA CONCEPCION HERNANDEZ 

HERNANDEZ

GAOG750725HHGRRS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REBECA FERNANDEZ ROLDAN FOAJ850219HHGLRS05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEONOR GONZALEZ HERNANDEZ JUHJ841103MHGRRZ09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANGELA CASEREZ LIRA PEVJ570224HHGRLR09-             700.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GLADYS HERNANDEZ GONZALEZ EQJM821101MHGSSR03-             300.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAURICIO HERNANDEZ VARGAS DOJA541016HHGMMM04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ALONDRA EVELIN DIAZ MARQUEZ POEZ681105HMCNSC08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSCAR OMAR LOPEZ RIOS BUCA900831HHGSRD03-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE ANTONIO CANSECO ALVAREZ HEVN630606HHGRRR09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JULIO JUAN RAMIREZ GUEVARA EIAS550407HHGSMV05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SERGIO JESUS VIGUERAS MORALES GOMC861013HDFNRR08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN MANUEL AVILA RENDON HEMD840127HHGRRV02-             500.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR CENOBIO SANCHEZ LUCM510127HDFNRG00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO MOEA781208MHGRSD19-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ASCENCION MACIAS HERNANDEZ MULG520202HHGXML03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN ISLAS SOSA OEJJ550727HPLRRR08-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ OECL811014MHGLSR06-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO NORBERTO HERNANDEZ VERA MEEE520708HDFJSR05-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ZACARIAS PONCE ESCOBAR OROM830623HHGRRG04-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE JUAN AVILEZ TAPIA MOED811219MHGRSM07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE MIGUEL LUNA CRUZ AEVR630403HDFVLC09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUILLERMO MUÑOZ LEMUS HEDF901004MMCRMR09-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO PAUL BRYAN HERNANDEZ ALBARRAN JIGJ640514HHGMTN12-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JORGE AURELIO ORTEGA JUAREZ HEPJ831225MHGRLS03-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA MARIA RODRIGUEZ MEJIA GOHE580603HHGNRL07-             1,800.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA RODRIGUEZ VAZQUEZ AIAJ820317HHGRRN03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MANUEL BERNABE CARMONA HEMD840127HHGRRV02-             4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA HERNANDEZ OLMEDO GAGA670102HHGLRL01-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN RIOS HERNANDEZ SAQE830517MDFNRR09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSALBA MUÑOZ SANCHEZ MURE960807MHGXLS02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GUADALUPE OLMEDO LOPEZ MARA010920MHGLVNA1-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FRANCISCO HERNANDEZ ADAUTO CASA800809HHGSLD00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JESSICA PAOLA CASTRO RIOS DISF760427HHGZND06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MERCED ORTEGA CASTRO TEGO880722HHGRRS00-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LETICIA HERNANDEZ AGUILAR HEOV560615HHGRRC08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ MEGA661130HHGNMN02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MANUELA MEJIA MORALES CEDM980724MHGRMT06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EVA MARIA LAZCANO HERNANDEZ PAHH831221HHGCRR04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROCIO CASTELAN HERNANDEZ -          NWM9709244W4 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO IGNACIO SANDOVAL LOPEZ CAHA810810HHGSRD02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA. DOMENICA MORALES ESTRADA CAHA810810HHGSRD02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAGDALENA VELASCO AGUIRRE CAHA810810HHGSRD02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANA DELIA CASTELAN TAPIA CAHA810810HHGSRD02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CESAR MUÑOZ CASTILLO PEOS640114HHGZRR09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE ALFREDO CORTES RAMOS -          GCD971103NG1 1,000.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ROSA ANTONIETA GARCIA GONZALEZ CAHA810810HHGSRD02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LOPEZ CAHA810810HHGSRD02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LAURA RIVEROS ROSALES AEVR630403HDFVLC09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MAURI ANTONIO SANCHEZ CARMONA AEVR630403HDFVLC09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA TERESA ISLAS DOMINGUEZ PERS800807MHGRZN04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MELESIO DOMINGUEZ GARCIA LOGG930714HHGPNS03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO DANIEL GERMAN RAMIREZ HEMD840127HHGRRV02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JOSE LUIS RIOS QUINTERO CAHC591231MHGRRL06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ADALBERTO CASTRO SALAIS MOVL770524MHGRLZ09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTEFANIA MUÑOZ ROLDAN MUHM800720HHGXRR09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RAMON HERNANDEZ GARCIA OEMA920626HHGLRL07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SALVADOR CRUZ RIVERA HEPJ810708MHGRNC02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EDUARDO MARTINEZ CAZARES AJMH930328HHGVRG05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO KARINA BARRANCO OLVERA HEPJ831225MHGRLS03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HILARIO ISLAS GONZALEZ AIMM870708HDFRRR07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCOS CARRASCO AVILES HEFA740701HHGRLR01-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ESTHELA HERNANDEZ HERNANDEZ FOAJ850219HHGLRS05-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ 

CASTILLO 

MOME641002HHGNNN04-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO ANTONIO LICEA MAGDALENO HEGE840525MHGRRV07-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO OSCAR URIEL SANCHEZ CRUZ PEOS640114HHGZRR09-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUSTINO DIAZ HERNANDEZ AEVR630403HDFVLC09-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FAUSTO RIOS AMADOR AEVR630403HDFVLC09-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LEYDI GOMEZ GUZMAN AEVR630403HDFVLC09-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GILBERTO RODRIGUEZ VERA AEVR630403HDFVLC09-             6,380.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GILBERTO RODRIGUEZ VERA AEVR630403HDFVLC09-             9,860.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO GILBERTO RODRIGUEZ VERA BAPP870630HDFDRB18-             9,860.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YOLANDA ESCORCIA MORENO -          CUCE500715T77 17,400.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JUAN RIOS HERNANDEZ GAML030605MHGRRZA4-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO SOFIA PACHECO MUÑOZ EIML941208MHGSLL08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIO ALBERTO OLMEDO ARISTA ISAGLC63030813M100-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LETICIA HERNANDEZ AGUILAR FOAJ850219HHGLRS05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ PEVJ570224HHGRLR09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EVA MARIA LAZCANO HERNANDEZ EIAS550407HHGSMV05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA. DOMENICA MORALES ESTRADA GOMC861013HDFNRR08-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MACARIO RIVEROS MARTINEZ MEJR991112HDFNMB05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VICENTE LEÓN TREJO AEVR630403HDFVLC09-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO JESSICA PAOLA CASTRO RIOS FOAJ850219HHGLRS05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MERCED ORTEGA CASTRO -          HHI060712IA3 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO DANIEL GERMAN RAMIREZ -          GASJ650721EN3 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EDUARDO MARTINEZ CAZARES -          GASJ650721EN3 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO FAUSTO RIOS AMADOR -          AARE7608051Y7 750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MANUEL BERNABE CARMONA -          AARE7608051Y7 4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUZ MARIA ROMERO MUÑOZ -          AARE7608051Y7 350.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LETICIA HERNANDEZ AGUILAR -          GASJ650721EN3 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ -          LIGH690325HZ1 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA. DOMENICA MORALES ESTRADA -          LIGH690325HZ1 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MACARIO RIVEROS MARTINEZ -          IAPF7705078P2 1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN PALACIOS CRUZ -          IAPF7705078P2 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO VERONICA BECERRA REYES -          IAPF7705078P2 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JUANA ORTIZ VARGAS -          IAPF7705078P2 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LORETO OCHOA VILLEGAS -          IAPF7705078P2 2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARINA HERNANDEZ OLMEDO -          SDI770525N67 1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CAZIEL COMMERCE GROUP -          SDI770525N67 5,220.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ESMERALDA BARRIOS GOMEZ -          SDI770525N67 1,500.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CLAUDIA GONZALEZ GONZALEZ -          SDI770525N67 2,714.40$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO CLAUDIA GONZALEZ GONZALEZ -          SDI770525N67 2,940.60$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA. DOMENICA MORALES ESTRADA -          OOME870129MS9 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MA. DOMENICA MORALES ESTRADA -          OOME870129MS9 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MELECIO FUENTES CERON -          OOME870129MS9 4,079.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARIO ALBERTO OLMEDO ARISTA -          OOME870129MS9 10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO MARCELINO MUÑOZ ESPINOSA -          HHI060712IA3 3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO DALIA CRUZ LAZCANO -          MORC6404195F0 6,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

ESQUIVEL

-          MORC6404195F0 3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JAZMIN SALAS REFUGIO -          MORC6404195F0 3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ANA MARIA ESPINOSA AGUILAR -          MORC6404195F0 1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIBEL MUÑOZ OLMEDO -          MORC6404195F0 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO EDUARDO MARTINEZ CAZARES -          MORC6404195F0 10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO VICENTE LEON TREJO -          PEAS7803247K6 6,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LILIANA MARQUEZ HERNANDEZ -          PEAS7803247K6 1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUIS FERMIN ARELLANO CRUZ OEMH790316HHGRRR06-             10,000.00$                

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ANGELICA GARRIDO GARRIDO OEMH790316HHGRRR06-             10,500.00$                

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUIS ANGEL MUÑOZ HERNANDEZ HEAV001221MHGRCVA8-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO REBECA FERNANDEZ ROLDAN HEOE000101MHGRRP00-             7,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REBECA FERNANDEZ ROLDAN GOJL960330HHGNRS06-             1,385.87$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO HECTOR CENOBIO SANCHEZ CUCN510914HHGRRX07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO ROJM711025MHGMMR06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO JAZMIN SALAS REFUGIO HEAV001221MHGRCVA8-             3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA DEL CARMEN PALACIOS CRUZ RAOE741202MHGMTV05-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

EZQUIVEL

MAGA791215HHGRTR09-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LORETO OCHOA VILLEGAS HEIJ660621HHGRSS02-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO LORETO OCHOA VILLEGAS REMB710704MHGYRT09-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO ESMERALDA BARRIOS GOMEZ HEQA790817MHGRNN06-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO PINGOL SA DE CV MENJ770423HHGJRL02-             10,122.00$                

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO PINGOL SA DE CV LAHE771203MHGZRV01-             10,332.00$                

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X ECONÓMICO VERONICA BECERRA REYES PALA830905MHGLZN02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO LUZ MARIA ROMERO MUÑOZ HEGE840525MHGRRV07-             400.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO MUDR890326HHGXMG06-             6,960.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RODRIGUEZ VERA GILBERTO CAGP700608HHGRTB08-             6,380.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X ECONÓMICO RIVEROS MUÑOZ GUADALUPE EIML941208MHGSLL08-             4,000.00$                  


